laurea
Conyza altera. hoc est cunila que minus odorata est. li. 3. cap. 157.
Conyzites vinum dicitur quod ex hac herba concinnatum est. li. 5. ca. 55
Conis. idis. gr. latine inter p. lens. dis. his. la liendre.
Conos gr. latine est pix liquida qualis est terebinthina resina.
Conuulsio. onis. latine est qui gr. dicitur spasmus. his. pismo.
Consecratrix. icis. latine est que gr. hieris. hoc est iris. li. 1. cap. 1. *Sivis oris*
Copros gr. laune stercus siue simus. sed proprie equorum est.
Coriandrum. l. latine gr. corianum. his. culantro. li. 3. cap. 69. *coris*
Coriaudrum ea parte qua noxium est homini. li. 6. cap. 9.
Summas
Coriarius frutex launis est qui gr. rhus. his. cunamaque. li. 1. cap. 149.
Carydalis gr. auis est que latine cassita & galerita. gallis alauda.
multa
Corymbus. l. græcis dicitur racemus acinorum hederæ.
Coris. herba est eadem que hypericon. id est perforata. li. 3. cap. 175.
Coris per o micron gr. latine est cimex. icis. his. chinche. li. 2. cap. 36.
Cornus arbor & cornu fructus eiusdem. por el cerezo siluestre. li. 1. ca. 174
Corona ueneris quod sifymbrium gr. nominatur. li. 2. cap. 142.
Coronopus gr. inter p. cornicis pes. & calci strix latine. li. 2. cap. 145. *dia*
Coxendrix. icis. latine vertebra est perne. gr. ischion. his. anca. *ma*
Cosmaxia lapis ad acuendum ferrum apud anaxo insula. li. 5. cap. 59.
Costus species est aromatica neque vulgo cognita. li. 1. cap. 17.
Cotyledon gr. latine cimbalaria. his. oreja de abad. li. 4. cap. 93. *usillo*
Cotinos gr. la. est oleaster. id est oliua siluestris. his. azenche. li. 1. cap. 169. *o*
Cotoneu malum quod & cidoniu cognominatur. his. mebrillo. li. 1. cap. 162
Courmi potio est que fit ex ordeo qualis est ptisana. li. 2. cap. 98.
ambis
Crambe gr. latine est brassica. his. la berça. li. 2. cap. 133. *usilla*
Grateogonon que ab hippocrate polycriton vocatur. de qua li. 3. ca. 140 *Per*
Cremor. oris. est succens qui ex contritis frugibus exprimitur.
Crinon gr. latine est liliu siue liriū. his. açncena. li. 2. cap. 115. *lilialbi*
Crission siue Buglosson magnu. la. bonis lingua. li. 4. cap. 120.
Crista gallinacea siue verbenaca. gr. hierobotane. li. 4. cap. 63.
Cristhe. es. latine inter p. ordeum. his. ceuada. li. 2. cap. 96.
Crishe. es. que est galeno posthia. his. orçuelo del ojo. *tristis no okey*
Crithmon siue crithamion herba est que ab auctore describitur. li. 2. cap. 151. *41*
Crocodillon herba chameleonti nigro similis. his. carlina. li. 3. cap. 11.
Crocodilea stercus est siue simus crocodili aquatici nilotici.
Crocum. l. quod & castor gr. dicitur his. açafra. li. 1. cap. 29. *alcahan*
Crocomagma. atis. ex græco sex olei crocini inter p. li. 1. cap. 30.
Crocini olei compositio exponitur ab auctore. li. 1. cap. 63.
Crommyon ex græco latine inter p. cepa. his. cebolla. li. 2. cap. 168.
Croton que & cicis dicitur arbor est. egyptia. la. ricinus. li. 4. cap. 157. *trig*